COMUNE DI ORISTANO

Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni

ELENCO OPERE PUBBLICHE CONCLUSE NEL SECONDO SEMESTRE 2015

Lavori di risanamento e restauro del Chiostro di s. Chiara in Oristano

Importo progetto

€ 100.000,00

Finanziamento

Finanziamento Regionale

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Arch. Rossella Sanna — Ing. Elias Kock

Direttore Lavori

Arch. Rossella Sanna

Progetto preliminare

Approvato con delibera G.C. n. 163 del 17/10/2013

Progetto definitivo
esecutivo

Approvato con determinazione n. 1157 del 10/04/2014

Procedura appalto

Procedura negoziata - artt. 122, ¢.7 e 57, ¢.6 del D.Lgs. 163/2006 e
ss.mm.ii. con il criterio del prezzo piu basso

Aggiudicazione

Determinazione n. 2909 del 19/09/2014

Aggiudicatario

Impresa IL CONCIO Costruzioni e Restauri con sede in Villacidro

Importo aggiudicazione

€ 53.921,57 (di cui € 50.789,44 per lavori ed € 3.132,13 per oneri
per la sicurezza) + IVA al 10%;

Contratto

Contratto Rep. n. 121 del 17/10/2014

Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Determinazione n. 2455 del 13/07/2015. Importo netto perizia €
66.673,80 di cui € 61.850,67 per lavori ed € 4.823,13 per oneri della
sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 03/08/2015

Consegna/ultimazione lavori

Consegna 30/10/2014 — Ultimazione: 08/10/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso in data 08/11/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 4577 del 21/12/2015

Lavori eseguiti per I’importo complessivo di € 66.673,80 (di cui €
61.850,67 per lavori ed € 4.823,13 per oneri per la sicurezza) + IVA
al 10%;

Lavori di sistemazione settore C cimitero San Pietro in Oristano — sesto funzionale

Importo progetto

€ 24.998,00

Finanziamento

Comunale

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Geom. Massimo Piria

Direttore Lavori

Geom. Massimo Piria

Progetto preliminare

approvato con delibera C.G. n. 189 del 02/12/2014.

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con determinazione n. 289 del 29/01/2015

Procedura appalto

Affidamento diretto art. 125, ¢.8 D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii.

Aggiudicazione

Determinazione n. 1126 del 07/04/2015

Aggiudicatario

Impresa Quattro P S.r.l. di Peddio Antonello Franco con sede in
Siamaggiore

Importo aggiudicazione

€ 22.320,00 (€ 21.965,76 per lavori ed € 354,24 per oneri per la
sicurezza + IVA al 10%);




Contratto

Contratto con Determinazione n. 1126 del 07/04/2015

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 10/06/2015 — Ultimazione: 26/06/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso in data 26/06/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 3535 del 13/10/2015 - Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 22.320,00 (€ 21.965,76 per lavori ed €
354,24 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%);

Lavori di sistemazione settore C cimitero San Pietro in Oristano — settimo funzionale

Importo progetto

€ 24.998,00

Finanziamento

Comunale

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Geom. Massimo Piria

Direttore Lavori

Geom. Massimo Piria

Progetto preliminare

approvato con delibera G.C. n. 88 del 28/05/2015

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con determinazione n. 1863 del 03/06/2015

Procedura appalto

Affidamento diretto art. 125, ¢.8 D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii

Aggiudicazione

Determinazione n. 2028 del 15/06/2015

Aggiudicatario

Impresa Quattro P S.r.l. di Peddio Antonello Franco con sede in
Siamaggiore

Importo aggiudicazione

€ 22.320,00 (€ 21.965,76 per lavori ed € 354,24 per oneri per la
sicurezza + IVA al 10%);

Contratto

Contratto con Determinazione n. 2028 del 15/06/2015

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 02/07/2015 - Ultimazione: 17/09/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso il 15/10/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

In corso di approvazione - Lavori eseguiti per I’importo
complessivo di € 22.320,00 (€ 21.965,76 per lavori ed € 354,24 per
oneri per la sicurezza + IVA al 10%)

Lavori di adeguamento impianti tecnologici eliminazione delle barriere architettoniche —
Realizzazione spazi espositivi multimediali- Manutenzione straordinaria del Palazzo
Parpaglia sede dell’Antiquarium Arborense

Importo progetto

€ 222.000,00

Finanziamento

Per € 197.580,00 con finanziamento regionale di cui al PO FESR
2007-2013 Asse 1V — Obiettivo operativo 4.2, linea di attivita 4.2.3.a
Interventi volti a dare piena attuazione al Sistema regionale dei musei.
Bando pubblico “Sistema museale” 2011; per € 24.420,00 con
cofinanziamento comunale

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Ing. Walter Murru, Arch. Paolo Margaritella, Geom. Maurizio
Putzolu

Direttore Lavori

Ing. Walter Murru , direttore operativo Arch. Paolo Margaritella

Progetto preliminare-
definitivo

approvato con delib. G.C. n. 47 del 09/04/2013

Progetto esecutivo

approvato con determinazione n. 2623 del 17/09/2013

Procedura appalto

Procedura negoziata - artt. 122, ¢.7 e 57, ¢.6 del D.Lgs. 163/2006 e
ss.mm.ii. con il criterio del prezzo piu basso




Aggiudicazione

Determinazione n. 1153 del 10/04/2014

Aggiudicatario

Impresa DADO Costruzioni di Lorenzo Davide Lacasella con sede
in Oristano via Vinea Regum, 75

Importo aggiudicazione

€ 92.811,85 (€ 90.303,43 per lavori ed € 2.508,42 per oneri per la
sicurezza) + IVA al 10%);

Contratto

Contratto stipulato il 23/04/2014 Rep. 64 registrato ad Oristano il
29/04/2014 al n° 1194 serie 3

Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Determinazione n. 3067 del 02/10/2014. Importo netto perizia €
113.034,76 di cui € 109.979,77 per lavori ed € 3.054,99 per oneri
della sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 21/10/2014 rep. n° 123 registrato ad Oristano il
22/10/2014 al n° 1914/1 serie 3

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 14/04/2014 — Ultimazione: 09/12/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Eseguito il 09/12/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 4375 del 11/12/2015 Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 113.034,71 (€ 109.979,72 per lavori ed
€ 3.054,99 per oneri per la sicurezza) + IVA al 10%;

Completamento delle opere di urbanizzazione primaria in vico Cabras Il a Donigala
Fenugheddu — Lavori complementari

Importo progetto

€ 26.378,20

Finanziamento

Comunale

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Ing. Walter Murru

Direttore Lavori

Ing. Walter Murru

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con determinazione n. 3618 del 20/10/2015

Procedura appalto

Affidamento diretto ai sensi artt. 125 e 142 del D. Lgs. n. 163/2006

Aggiudicazione

Determinazione n. 3618 del 20/10/2015

Aggiudicatario

Impresa CO.E.BA. di Bogo Antonio con sede in Oristano

Importo aggiudicazione

€ 23.410,00 (€ 22.570,00 per lavori ed € 840,00 per oneri per la
sicurezza + IVA al 10%);

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 23/10/2015 — Ultimazione: 30/10/2015

Contratto

Lavori affidati agli stessi patti e condizioni di cui al Contratto dei
lavori principali n. 69 del 30/05/2013

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso il 30/10/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 4361 del 10/12/2015 . Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 23.410,00 di cui € 840,00 per oneri per
la sicurezza

Adeguamento dell’impianto di climatizzazione dell’edificio sede degli Uffici giudiziari

Importo progetto

€ 700.000,00

Finanziamento

Finanziamento Regionale

Responsabile del
procedimento

Ing. Ignazia Sesuru

Progettista

Ing. Walter Murru

Direttore Lavori

Ing. Walter Murru

Progetto preliminare

approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 43 del




09/03/2012

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con determinazione n. 3952 del 31/12/2012

Procedura appalto

Procedura negoziata - artt. 122, c.7 e 57, c.6 del D.Lgs. 163/2006 e
ss.mm.ii. con il criterio del prezzo piu basso

Aggiudicazione

Determinazione n. 1533 del 27/05/2013

Aggiudicatario

Impresa Progetto Clima s.r.l. con sede in Siamaggiore

Importo aggiudicazione

€ 415.639,80 (€ 391.839,80 per lavori ed € 23.800,00 per oneri per
la sicurezza + IVA al 10%);

Contratto

Contratto stipulato il Rep. 1346 del 23/07/2013

Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Determinazione n. 2155 del 23/06/2015 Importo netto perizia €
457.054,00 di cui € 432.054,00 per lavori ed € 25.000.00 per oneri
della sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 13/07/2015 rep. n° 78

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 31/05/2013 — Ultimazione: 31/08/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso in data 16/10/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 4236 del 02/12/2015 . Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 444.143,13 (€ 419.849,33 per lavori ed
€ 24.293,80 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%);

Interventi di ristrutturazione, risanamento e messa a norma della scuola primaria di via

Cairoli

Importo progetto

€ 120.000,00

Finanziamento

Finanziamento Regionale Iscola

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Ing. Alberto Soddu

Direttore Lavori

Ing. Alberto Soddu

Progetto preliminare

approvato con delib. G.C. n. del

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con determinazione n.

Procedura appalto

Procedura negoziata - artt. 122, ¢.7 e 57 del D.Lgs. 163/2006 e
ss.mm.ii.

Aggiudicazione

Determinazione n. del

Aggiudicatario

Impresa Teicom Costruzioni Generali con sede in Assemini

Importo aggiudicazione

€ (€ per lavori ed € per oneri per la sicurezza + IVA al 10%)

Contratto

Contratto stipulato il Rep. n. 57 del 08/05/2015

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 25/02/2015 — Ultimazione: 21/09/2015

Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Determinazione n. 2114 del 19/09/2015 Importo netto perizia €
106.519,73 di cui € 103.519,73 per lavori ed € 3.000,00 per oneri
della sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 22/07/2015 rep. n° 82

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso il 12/11/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 4160 del 26/11/2015 . Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 106.514,87 (€ 103.514,87 per lavori ed
€ 3.000,00per oneri per la sicurezza + IVA al 10%);

Lavori di manutenzione e adeguamento alle norme di sicurezza e potenziamento

illuminazione pubblica




Importo progetto

€ 150.000,00

Finanziamento

Mutuo Cassa DD.PP.

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Ing. Walter Murru

Direttore Lavori

Geom. Massimo Piria

Progetto preliminare

approvato con Delib. G.C. n. 193 del 03/12/2013

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con Delibera G.M. n. 211 del 12/12/2013

Procedura appalto

Sistema CONSIP

Aggiudicazione

Determinazione n. 3295 DEL 21/10/2014

Aggiudicatario

Impresa GEMMO Spa con sede in Arcugnano (V1)

Importo aggiudicazione

€ 130.000,00 di cui € 127.000,00 per lavori ed € 3.000,00 per oneri
per la sicurezza + IVA al 10%

Contratto

Contratto stipulato il Rep. n. 135 del 28/11/2014

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 12/02/2015 — Ultimazione: 23/11/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso in data 23/11/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 4128 del 25/11/2015 . Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 129.999,61 di cui € 126.999,61 per
lavori ed € 3.000,00 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%

ISCOLA — Manutenzione str
Sacro Cuore in via Amsicora

aordinaria e sistemazione del cortile nella scuola primaria del

Importo progetto

€ 65.000,00

Finanziamento

Finanziamento Regionale ISCOLA

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Ing. Alberto Soddu

Direttore Lavori

Ing. Alberto Soddu

Progetto preliminare

approvato con delibera G.C. n. 146 del 25/09/2014

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con determinazione n. 3561/2014

Procedura appalto

Procedura negoziata - artt. 122, c.7 e 57 del D.Lgs. n. 163/2006 e
ss.mm.ii.

Aggiudicazione

Determinazione n. 375 del 04/02/2015

Aggiudicatario

Impresa DADO Costruzioni di Lorenzo Lacasella con sede in
Oristano

Importo aggiudicazione

€ 39.935,71 di cui € 38.435,71 per lavori ed € 1.500,00 per oneri
per la sicurezza + IVA al 10%

Contratto

Contratto stipulato il 27/04/2015 Rep. n. 51

Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Determinazione n. 2367 del 07/07/2015 Importo netto perizia €
57.618,26 di cui € 55.818,26 per lavori ed € 1.800,00 per oneri della
sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 05/08/2015 rep. n° 91

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 26/02/2015 — Ultimazione: 16/09/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso in data 01/10/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 3438 del 07/10/2015 . Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 57.125,37 di cui € 55.325,37 per lavori
ed € 1.800,00 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%);




Lavori di manutenzione straordinaria della recinzione nella scuola primaria del Sacro Cuore

in via Amsicora

Importo progetto

€ 51.645,69

Finanziamento

Devoluzione Mutuo Cassa DD.PP. e donazione Ass. Dromos

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Ing. Alberto Soddu

Direttore Lavori

Ing. Alberto Soddu

Progetto preliminare

approvato con Delib. G.C. n. 72 del 06/05/2014

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con Delibera G.M. n. 92 del 26/06/2014

Procedura appalto

Procedura negoziata - artt. 122, ¢.7 e 57 del D.Lgs. n. 163/2006 e
ss.mm.ii.

Aggiudicazione

Determinazione n. 327 del 03/02/2015

Aggiudicatario

Impresa LOI Salvatore con sede in Sorradile

Importo aggiudicazione

€ 31.926,17 di cui € 30.926,17 per lavori ed € 1.000,00 per oneri

per la sicurezza + IVA al 10%);

Contratto

Contratto stipulato il 31/03/2015 Rep.n. 45

Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Delibera G.M. n. 70 del 13/05/2015 Importo netto perizia €
59.984,31 di cui € 57.884,31 per lavori ed € 2.100,00 per oneri della
sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 20/05/2015 rep. n° 65

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 05/03/2015 — Ultimazione: 21/09/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso il 24/09/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 3684 del 23/10/2015 . Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 59.983,51 di cui € 57.883,51 per lavori
ed € 2.100,00 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%;

Lavori di bonifica dell’amianto nel mercato ortofrutticolo di via Marconi

Importo progetto

€ 103.688,94

Finanziamento

Finanziamento Regionale

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Geom. Massimo Piria (preliminare) — Ing. Ignazia Sesuru
(definitivo/esecutivo) progettazione interna

Direttore Lavori

Geom. Massimo Piria

Progetto preliminare

approvato con del. G.C. n. 60 del 20.04.2014

Progetto definitivo
esecutivo

Approvazione progetto DEF/ESE e determinazione a contrarre: det.
n. 2279 del 14.7.2014

Procedura appalto

Procedura negoziata

Aggiudicazione

Determinazione n.632 del 27.02.2015

Aggiudicatario

Impresa Cadoni Giovanni Antonio con sede in Oristano
Ribasso 42,00

Importo aggiudicazione

€ 49.400,00 di cui € 46.400,00 per lavori - € 3.000,00 per oneri per
la sicurezza ed IVA al 10%

Contratto

Contratto stipulato il 10/04/205 Rep. n. 47




Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Determinazione n. 1467 del 04/05/205 Importo netto perizia €
51.900,00 di cui € 48.826,19 per lavori ed € 3.073,81 per oneri della
sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 16/06/2015 rep. n° 70

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 26/03/2015 — Ultimazione: 23/06/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso in data 24/07/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 2985 del 01/09/2015. Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 51.900,00 di cui € 48.826,19 per lavori
ed € 3.073,81 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%);

Lavori di bonifica dell’amianto nel cantiere comunale di via del Porto

Importo progetto

€ 153.500,00

Finanziamento

Finanziamento Regionale

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Geom. Massimo Piria — progettazione interna

Direttore Lavori

Geom. Massimo Piria

Progetto preliminare

approvato con delibera G.C. n. 48 del 03/04/2014

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con determinazione n. 1613 del 22/05/2014

Procedura appalto

Procedura aperta

Aggiudicazione

Determinazione n.3360 del 25/10/2014

Aggiudicatario

Impresa Ecom Servizi Ambientali con sede in Galatina

Contratto

Contratto stipulato il 20/02/2015 Rep. n. 18

Importo aggiudicazione

€ 103.287,69 di cui € 100.439,69 per lavori ed € 2.848,00 per oneri
per la sicurezza + IVA al 10%

Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Determinazione n. 888 del 20/03/2015 Importo netto perizia €
152.600,00 di cui € 149.185,99 per lavori ed € 3.414,01 per oneri
della sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 07/05/2015 rep. n° 55

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 16/12/2014 — Ultimazione: 05/06/2015

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso in data 05/06/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 2279 del 01/07/2015. Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 152.600,00 di cui € 149.185,99 per
lavori ed € 3.414,01 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%

Lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento alle norme della scuola materna di via

Martiri del Congo

Importo progetto

€ 120.000,00

Finanziamento

Finanziamento Ministeriale

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Ing. Alberto Soddu — progettazione interna

Direttore Lavori

Ing. Alberto Soddu

Progetto preliminare

Progetto definitivo
esecutivo

Approvazione Progetto PREL/DEF/ESE: C.S..n. 76 del 26.04.2012

Procedura appalto

Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 122 comma 7-bis

Aggiudicazione

Aggiudicazione definitiva: determinazione n. 2167 del 7.7.2014




Aggiudicatario

Impresa Tecno Impianti di Casula P.P con sede in Oristano

Importo aggiudicazione

Importo complessivo € 79.780,34 di cui € 77.280,34 per lavori ed €
2.500,00 oneri sicurezza + iva 10%

Contratto

Contratto Rep 98 del del 27.08.2014

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 29/09/2014 — Ultimazione: 08/05/2015

Estremi approvazione
Perizia Suppletiva e di
Variante

Determinazione n. 953 del 24/03/2015 Importo netto perizia €
105.404,50 di cui € 102.104,50 per lavori ed € 3.300,00 per oneri
della sicurezza + IVA al 10%

Atto aggiuntivo

Stipulato il 13/04/2015 rep. n° 49

Certificato di regolare
esecuzione

Emesso in data 20/07/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 2698 del 03/08/2015. Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 104.968,75 di cui € 101.668,75 per
lavori ed € 3.300,00 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007-2013. Azione 125.1 Infrastrutture rurali.
Manutenzione straordinaria del tratto di strada Sa Rodia - Pesaria

Importo progetto

€ 200.000,00

Finanziamento

Per € 165.980.00 contributo regionale di cui ai fondi della Mis 125 —
Azione 125.1 del PSR Sardegna 2007/2013; per € 34.020,00 con
fondi comunali;

Responsabile del
procedimento

Ing. Walter Murru

Progettista

Geom. Massimo Piria — Geom. Maurizio Putzolu - progettazione
interna;

Direttore Lavori

Geom. Maurizio Putzolu

Progetto preliminare

approvato con delib. G.C. n. 001 del 07/07/2012;

Progetto definitivo
esecutivo

approvato con determinazione n. 530 del 20/09/2012;

Procedura appalto

Procedura negoziata - artt. 122, ¢.7 e 57, ¢.6 del D.Lgs. 163/2006 e
ss.mm.ii. con il criterio del prezzo piu basso;

Aggiudicazione

Determinazione n. 1534 del 27/05/2013;

Aggiudicatario

Impresa Conglomerati Bituminosi con sede in Simaxis SS 388 km
6.700

Importo aggiudicazione

€ 129.147,85 (€ 126.973,45 per lavori ed € 2.174,40 per oneri per
la sicurezza) + IVA al 22%;

Contratto

Contratto stipulato il 15/07/2013 Rep. 88 registrato ad Oristano il
30/07/2013 al n° 2157 serie 3;

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 21/06/2013 — Ultimazione: 05/09/2013

Certificato di regolare
esecuzione

Eseguito il 08/06/2015

Approvazione stato finale e
cert. Regolare esecuzione

Determinazione n. 2075 del 18/06/2015. Lavori eseguiti per
I’importo complessivo di € 126.055,10 (€ 123.932,77 per lavori ed
€ 2.122,33 per oneri per la sicurezza) + IVA al 22% ; Lavori eseguiti
per opere accessorie di piantumazione a verde dall’impresa Verde
Impianti di Trogu Isahel con sede in Tiria-Palmas Arborea (Or) per
I’importo complessivo di € 3.250 + IVA al 22%

Oristano, 15.01.2016

IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE
Lavori pubblici e manutenzioni
(dott. ing. Walter Murru)




Comune di ORISTANO

Settore Sviluppo del Territorio

Allegato D - Schede opere pubbliche completate nel secondo semestre del 2015

Realizzazione di una Metropolitan Area Network in fibra ottica nel Comune di Oristano, funzionale all'estensione
della rete telematica della Regione Sardegna

Importo progetto

€3.253,375,00

Finanziamento

RAS - POR Sardegna FESR 2007/20013 € 2.928.037,00
Cofinanziamento Comunale € 325.338,00

Responsabile del procedimento

Ing. Giuseppe Pinna - Determina n. 767/2013

Progettisti

Ing. G. Pinna - Soc. Arkis - Ing. Giancarlo Pusceddu

Direttore dei Lavori

Ing. Emiliano Sanna - determina n. 2248/2014

Coord. Per la Sicurezza in fase di esecuzione

Ing. Alberto Putzu

Colaudatore in corso d'opera

Ing. Carlo Mulas - determinazione n® 2885 del 20/08/2015

Convenzione (collaudatore)

Convenzione Rep. N° 118 del 03/11/2015

Progetto Preliminare

Approvato con delibera C.S.n® 25 del 14/02/2012

Progetto definitivo

Approvato con delibera G.C. n° 50 del 08/04/2014

Progetto esecutivo

Approvato con determina n® 4219 del 23/12/2014

Procedura d'appalto

Appalto complesso integrate, con procedura aperta, da
aggiudicarsi secondo il criteric dell’'offerta economicamente piu
vantaggiosa;

Aggiudicazione

Determinazione n. 2920 del 22/09/2014 |

Aggiudicatario

RT1 Impresa Capogruppo NetCom srl con sede in Cagliari via dei
Visconti, 8 - Telecom ltalia spa con sede legale P.zza degf Affari
Milano

Importo di aggiudicazione

€ 2.125.533,85 (€ 2.094.815,80 per lavori + € 30.718,05 oneri per
la sicurezza) + lva

Contratto

Contratto Rep. N° 1385 del 22/12/2014 - Registrato in Oristano il
23/12/2014 al n. 546/51

Consegna/Ultimazione lavori

Consegna: 12/01/2015 Ultimazione 17/11/2015

Perizia

Determinazione n° 2785 del 06/08/2015

Atto Aggiuntivo/sottomissione

Atto di sottomissione n® 1398 del 16/11/2015 - registrato in
Oristano il 17/11/2015 n. 2989 /1T

Stati d'Avanzamento Lavori

Determinazione n. 2527 del 16/07/2015 per SALnN. 1
Determinazione n. 2941 del 26/08/2015 per SALn. 2
Determinazione n. 4221 del 02/12/2015 per SAIn. 3
Determinazione n. 4490 del 16/12/2015 per SALn. 4

Subappalto

Determinazione n. 426 del 9/02/2015
Determinazione n, 2045 del 16/06/2015

Certificato di collaude

Emesso in data 22/12/2015

Approvazione contabilita finale e collaudo tecnico

amministrativo

Determinazione n, 4616 del 22/12/2016 Importo dei lavori eseguiti
e contabilizzati € 2.189.023,78 compresi gii oneri per la sicurezza +
IVA di legge.




Progetto Complementare "Tratta Rimedio Torregrande” nell'ambito del progetto denominato "Realizzazione di una
rete metropolitana area network in fibra ottica nel Comune di Oristano, funzionale all'estensione della rete

telematica della Regione Sardegna.

Importo progetto

€ 513.260,85 (Somme derivanti dal ribasso d'asta e dall’economie del
progetto principale)

Finanziamento

RAS - POR Sardegna FESR 2007/2013
Cofinanziamento Comunale 10%

Responsabile del Procedimento

Ing. Giuseppe Pinna

Progettista

Ing. Giancarfo Pusceddu

Direttore dei Lavori

Ing. Emiliano Sanna

Coord. Sucurezza in fase di esecuzione

Ing. Alberto Cesello Putzu

Progetto Prefiminare

Deliberazione G.C. i1, 150 del 20/08/2015

Progetto definitivo-esecutivo

Determinazione n. 3179 def 15/09/2015

Aggiudicazione

procedura negoziata

Aggiudicatario

RTIl Impresa Capogruppo NetCom srl con sede in Cagliari via dei
Visconti, 8 - Telecom Italia spa con sede legale P.zza degli Affari
Milano

importo aggiudicatario

€ 389.401,09 + £ 7.000,00 oneri per {a sicurezza + lva

Contratto

Contratto Rep. n° 1398 del 16/11/2015

Consegna/ultimazione lavori

Consegna: 02/10/2015 - Ultimazione 18/12/2015

Stato d'avanzamento Lavori

Determinazione n. 4575 del 21/12/2015

Certificato di regolare esecuzione

Emesso in data 21/12/2015

Approvazicne coniabilita finale e C.R.E.

Determinazione n. 4588 del 22/12/2015 Importo lavori eseguiti e
contabilizzati € 389.401,09 + € 7.000,00 oneri per la sicurezza + IVA

Interventi di Rigualificazione del verde urbano cittadino sistemazione aree verdi P.to di Viale Repubblica e Giardini

importo progetto

€ 200.000,00

Finanziamento

Regione Autona della Sardegna

Responsabile del procedimento

Ing. Giuseppe Pinna

Progettisti

Dott. Agr. Stefano Cadoni - Dott. Agr. Stefano Montisci

Direttore dei Lavori

Dott. Agr. Stefano Montisci

Coordinatore per {a sicurezza

Dott. Agr. Stefano Montisci

Progetto Prefiminare

Dott. Agr. Stefano Cadoni

Progetto definitivo

Dott. Agr. Stefanc Cadoni

Progetto esecutivo

Dott. Agr. Stefano Montisci

Procedura d'appalto

Procedura Negoziata

Aggiudicazione

Determinazione n. 1680 del 19/05/2015

Aggiudicatario

Impresa Gemma Sud Mediterranea Soc. Coop. Agricola di Sefargius

Importo di aggiudicazione

€ 123.756,01 + € 4,519,88 oneri per la sicurezza + IVA al 10%

Contratto

Contratto Rep. 95 delf 3/10/2015 - Registrato in Oristano il
11/09/2015 n. 1002/S. 3

Consegna/ultimazione

Consegna: 19/06/2015 - Uitimazione 17/11/2015

Perizia

Determinazione n. 4801 del 10/10/2015

Stato Avanzamento Lavori

Determinazione n. 1680 del /18/05/2015 per SALn. 1
Determinazione n. 4187 del 28/11/2015 per SALn. 2
Determinazione n, 4188 del 28/11/2015 per SALn. 3

Certificato di regolare esecuzione

Emesso i 19/11/2015 o




Approvazione contabilita finale e C.R.E. Determinazione n. 4222 del 2/12/2015 - Lavori eseguitie
contabilizzati € 123.756,01 + £ 4.519,88 cneri per la sicurezza + fva
Completamento rigualificazione del verde urbano cittadino sistemazione aree verdi P.to Viale Repubblica e giardini
Brigata Sassari
Importo progetto € 53.082,31
Finanziamento Regione Autona della Sardegna
Responsabile def procedimento Ing. Giuseppe Pinna
Progettista Dott. Agr. Stefano Montisci
Direttore dei Lavori Dott. Agr. Stefano Montisci
Coordinatore per la sicurezza Dott. Agr. Stefano Montisci
Progettc Preliminare Delibera G.C. n. 180 del 15/10/2015
Progetto definitivo/esecutivo Determinazione n°® 3980 del 16/11/2015
Procedura d'appalto Procedura negoziata
Aggiudicazione Determinazione n® 3980 del 16/11/2015
Impresa Gemma Sud Mediterranea Soc. Coop. Agricola
Aggiudicatario Selargius
Importo di aggiudicazione €40.103,93 + € 1.820,08 per oneri per la sicurezza + Iva
Contratto Rep. 132/2015 registrato in Oristano il 1/12/2015
Contratto n. 1206/S3
Consegna/ultimazione lavori consegna: 19/11/2015 - Ultimazione 30/11/2015
Certificato di regolare esecuzione Emesso in data 30/11/2015
Determinazione n® 4452 del 15/12/2015 - Lavori eseguitie
contabilizzati € 19.067,53 + € 865,36 oneri per la sicurezza +
Approvazione stato finale e C.R.E va




	Schede-opere-pubbliche-concluse-nel-II-sem-2015.pdf
	All. D opere pubbliche 2015.pdf

